
 

 
 

Российская Федерация 
Новгородская область 

ДУМА  ПАРФИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

Р Е Ш Е Н И Е ( П Р О Е К Т )   
 
 
О кандидатурах для зачисления в 
состав участковых избирательных 
комиссий 
 

 

 
принято Думой муниципального района     мая 2018 года 

 
 

Руководствуясь пунктом 4  статьи 27 Федерального закона от 12 июня 

2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на 

участие в референдуме граждан Российской Федерации» и на основании по-

становления Территориальной избирательной комиссии Парфинского района 

от 09.04.2018 № 57/1-3 «О начале формирования участковых избирательных 

комиссий Парфинского района»  

Дума Парфинского муниципального района  

РЕШИЛА: 

1. Выдвинуть кандидатуры для зачисления членами участковых изби-

рательных комиссий с правом решающего голоса (в резерв составов участко-

вых избирательных комиссий) избирательных участков: 

1401- Ефимову Надежду Николаевну 

1402- Абрамову Елену Михайловну 

1403- Шмелѐву Елену Викторовну 

1404- Путилину Веру Егоровну 

1405- Зиновьеву Любовь Петровну 

1406- Коскину Ольгу Юрьевну 

1407- Терентьеву Ольгу Васильевну 

1408- Дѐмину Марину Алексеевну 

1411- Наумову Ольгу Алексеевну 

1412- Алексееву Наталью Александровну 

1413- Тимофееву Ольгу Владимировну 

       2. Направить настоящее решение Думы Парфинского муниципального 

района и соответствующие документы на назначение членов участковых из-

бирательных комиссий Парфинского района с правом решающего голоса в 

Территориальную избирательную комиссию Парфинского района. 

 



 2 

3.Опубликовать настоящее решение  в периодическом печатном изда-

нии «Парфинский Вестник» и  разместить на официальном сайте Админист-

рации муниципального района в информационно - телекоммуникационной 

сети «Интернет».  

 

 

 

Проект подготовила и завизировала: 

Председатель территориальной избирательной  

комиссии  Парфинского района         Е.И. Снеткова 

Согласовано: 

Заведующий юридическим отделом 

Администрации муниципального района                                  И.В. Кучерова 

 

Начальник управления обеспечения 

деятельности Администрации  

муниципального района                                                                   О.Е.Смирнова 

 


